
Kermisloop Kozen 10km  - Algemene rangschikking
Startuur : 12-08-2024 20:36:27

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0259 Heemskerk Steven M1 M45+ SQM Runningteam00:35:50 03:35

2 0250 Hofman Gino M2 M35- Scott Running Team 00:36:04 03:36

3 6029 Theys Kevin M3 M35+ SQM runningteam 00:38:28 03:50

4 0229 Boden Niki M4 M35+ SQM running team00:38:29 03:50

5 6145 Van Asselbergh Jorden M5 M35- GS running team 00:39:14 03:55

6 6084 Scholts Kylian M6 M35- SQM running team00:39:22 03:56

7 6091 Vossius Peter M7 M45+ SQM RUNNINGTEAM00:39:26 03:56

8 0215 Scholts Bert M8 M35+ 00:39:36 03:57

9 6081 Wouters Chriske M9 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:39:54 03:59

10 6027 De Rooy Andy M10 M45+ Coyote sports team 00:41:42 04:10

11 0258 maris peter M11 M55+ vach 00:41:59 04:11

12 6068 Vanrusselt Nico M12 M45+ Add 00:42:38 04:15

13 6173 Stevens Christophe M13 M35+ ADD 00:43:01 04:18

14 6046 Vanden Bempt Hans M14 M45+ SQMrunningtaem 00:43:29 04:20

15 0248 Willems Dirk M15 M55+ Tact st.-Truiden 00:43:41 04:22

16 0244 Santino Nicolas M16 M35+ 00:44:18 04:25

17 0247 Schots Tom M17 M35+ TACT 00:44:57 04:29

18 0257 Leesen Erwin M18 M45+ Vach 00:45:27 04:32

19 0249 Dekens Danny M19 M55+ Dcla Halen 00:45:45 04:34

20 0255 Sampermans Bart M20 M35+ Dcla halen 00:46:04 04:36

21 6028 Baerts Chris M21 M45+ Geen 00:46:41 04:40

22 6101 Gelade Roeland M22 M35+ 00:47:02 04:42

23 6114 Hiemeleers Marc M23 M65+ Ac Alken 00:47:14 04:43

24 0260 ottenbourgs jelle M24 M35- 00:47:26 04:44

25 0252 Bosmans Marc M25 M55+ Brandweerpost Beringen00:47:43 04:46

26 0266 Leroy Fabienne V1 V45+ 00:48:00 04:48

27 0237 Dessers Frederik M26 M35+ 00:48:03 04:48

28 6047 Buntinx Johan M27 M45+ 00:48:11 04:49

29 6144 Requilé Philippe M28 M55+ Bokkerijdersteam Wellen 00:48:21 04:50

30 6140 Van laer Wim M29 M55+ DCLA Halen 00:48:26 04:50

31 6107 Vanschoonwinkel Gwen M30 M35+ Bokkerijdersteam 00:48:45 04:52

32 0251 Oversteegen Linda V2 V35- SACN 00:49:02 04:54

33 0226 Foerier Jan M31 M35+ 00:49:09 04:54

34 6137 Wouters Bart M32 M45+ BFC 00:49:37 04:57

35 6143 Vankrunkelsven Leen V3 V55+ DCLA-Halen 00:49:38 04:57

36 6051 Permentier Gilbert M33 M55+ 00:50:00 05:00

37 6060 slegers werner M34 M55+ 00:50:43 05:04

38 0238 Vavedin Jan M35 M35+ Praktijk2Recover 00:50:53 05:05



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0242 Claes Maxim M36 M35- Praktijk2Recover 00:50:53 05:05

40 0243 Uyttebroek Paulien V4 V35- Praktijk2Recover 00:50:55 05:05

41 0220 Achten Jeroen M37 M35+ 00:51:13 05:07

42 0241 Raets Lisa V5 V35- Praktijk2Recover 00:51:25 05:08

43 0265 Fernandez Angel M38 M55+ 00:51:29 05:08

44 0223 Vankrunkelsven Christel V6 V55+ VACH 00:51:56 05:11

45 0014 Palombo Verdiana V7 V35- 00:52:18 05:13

46 0233 Briers Jens M39 M35- Kvv Zepperen Brustem00:52:49 05:16

47 6069 Verschueren Frank M40 M55+ Sacn 00:53:16 05:19

48 6122 Broos Bruno M41 M65+ 00:53:27 05:20

49 0200 Pirs Erwin M42 M45+ 00:53:52 05:23

50 0240 Jackers Joris M43 M35- Praktijk2Recover 00:54:14 05:25

51 0254 Vandenborne Ilse V8 V55+ 00:54:41 05:28

52 0236 Maris Evert M44 M35+ Road Runners Haspengouw00:55:08 05:30

53 6176 Philippaerts Greta V9 V55+ ACAlken 00:56:23 05:38

54 6066 Tomsin Ronny M45 M45+ BFC - Hoeselt Run00:56:36 05:39

55 0264 Smets Maarten M46 M35- 00:56:38 05:39

56 6033 Moons Lydia V10 V55+ Geen 00:56:41 05:40

57 0268 Carlens Stef M47 M35- 00:56:46 05:40

58 6056 Bauduin Ianthe V11 V35- Trenara 00:57:08 05:42

59 6113 Schyvens Griet V12 V35- 00:57:09 05:42

60 6151 Slegers Ayrton M48 M35- 00:58:05 05:48

61 0222 Vandebos Jurgen M49 M45+ 00:58:39 05:51

62 6106 Stroobants Herman M50 M55+ 00:58:54 05:53

63 0217 Vanelderen Kris M51 M45+ 00:58:59 05:53

64 0213 Provo Maarten M52 M35+ 00:59:08 05:54

65 6168 Cabuy Paula V13 V55+ 01:00:04 06:00

66 0256 Salamone Calogero M53 M55+ 01:00:39 06:03

67 0246 Farji Niels M54 M35- Kstbb 01:01:08 06:06

68 0263 Kelly Cloesen V14 V35+ 01:01:47 06:10

69 0267 Jacobs Toon M55 M35+ 01:01:48 06:10

70 6059 Coenen Kris M56 M35+ bokkerijdersteam 01:02:04 06:12

71 0228 Coenen Wouter M57 M35+ 01:02:29 06:14

72 6111 Frankenne Linda V15 V45+ GS-Running Team 01:02:33 06:15

73 0225 Stienen Patrick M58 M55+ Bokkerrijdersteam Wellen 01:02:42 06:16

74 6022 Coenen David M59 M45+ 01:02:50 06:17

75 6038 Van Zand Maja V16 V65+ AC Alken 01:03:15 06:19

76 0227 BONNEUX BART M60 M55+ 01:04:38 06:27

77 6008 Polders Jos M61 M65+ ACA 01:05:41 06:34

78 0212 Croes Wendy V17 V35+ 01:10:14 07:01

79 6005 Vandenberghe Eddy M62 M45+ 01:11:06 07:06

80 6015 Swennen Groffils Magali V18 V35+ 01:12:05 07:12

81 0209 Van berghen Angela V19 V35+ Tact 01:17:31 07:45



Kermisloop Kozen 10km  - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0250 Hofman Gino M1 M35- Scott Running Team 00:36:04 03:36

2 6145 Van Asselbergh Jorden M2 M35- GS running team 00:39:14 03:55

3 6084 Scholts Kylian M3 M35- SQM running team00:39:22 03:56

4 0260 ottenbourgs jelle M4 M35- 00:47:26 04:44

5 0242 Claes Maxim M5 M35- Praktijk2Recover 00:50:53 05:05

6 0233 Briers Jens M6 M35- Kvv Zepperen Brustem00:52:49 05:16

7 0240 Jackers Joris M7 M35- Praktijk2Recover 00:54:14 05:25

8 0264 Smets Maarten M8 M35- 00:56:38 05:39

9 0268 Carlens Stef M9 M35- 00:56:46 05:40

10 6151 Slegers Ayrton M10 M35- 00:58:05 05:48

11 0246 Farji Niels M11 M35- Kstbb 01:01:08 06:06



Kermisloop Kozen 10km  - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6029 Theys Kevin M1 M35+ SQM runningteam 00:38:28 03:50

2 0229 Boden Niki M2 M35+ SQM running team00:38:29 03:50

3 0215 Scholts Bert M3 M35+ 00:39:36 03:57

4 6173 Stevens Christophe M4 M35+ ADD 00:43:01 04:18

5 0244 Santino Nicolas M5 M35+ 00:44:18 04:25

6 0247 Schots Tom M6 M35+ TACT 00:44:57 04:29

7 0255 Sampermans Bart M7 M35+ Dcla halen 00:46:04 04:36

8 6101 Gelade Roeland M8 M35+ 00:47:02 04:42

9 0237 Dessers Frederik M9 M35+ 00:48:03 04:48

10 6107 Vanschoonwinkel Gwen M10 M35+ Bokkerijdersteam 00:48:45 04:52

11 0226 Foerier Jan M11 M35+ 00:49:09 04:54

12 0238 Vavedin Jan M12 M35+ Praktijk2Recover 00:50:53 05:05

13 0220 Achten Jeroen M13 M35+ 00:51:13 05:07

14 0236 Maris Evert M14 M35+ Road Runners Haspengouw00:55:08 05:30

15 0213 Provo Maarten M15 M35+ 00:59:08 05:54

16 0267 Jacobs Toon M16 M35+ 01:01:48 06:10

17 6059 Coenen Kris M17 M35+ bokkerijdersteam 01:02:04 06:12

18 0228 Coenen Wouter M18 M35+ 01:02:29 06:14



Kermisloop Kozen 10km  - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0259 Heemskerk Steven M1 M45+ SQM Runningteam00:35:50 03:35

2 6091 Vossius Peter M2 M45+ SQM RUNNINGTEAM00:39:26 03:56

3 6081 Wouters Chriske M3 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:39:54 03:59

4 6027 De Rooy Andy M4 M45+ Coyote sports team 00:41:42 04:10

5 6068 Vanrusselt Nico M5 M45+ Add 00:42:38 04:15

6 6046 Vanden Bempt Hans M6 M45+ SQMrunningtaem 00:43:29 04:20

7 0257 Leesen Erwin M7 M45+ Vach 00:45:27 04:32

8 6028 Baerts Chris M8 M45+ Geen 00:46:41 04:40

9 6047 Buntinx Johan M9 M45+ 00:48:11 04:49

10 6137 Wouters Bart M10 M45+ BFC 00:49:37 04:57

11 0200 Pirs Erwin M11 M45+ 00:53:52 05:23

12 6066 Tomsin Ronny M12 M45+ BFC - Hoeselt Run00:56:36 05:39

13 0222 Vandebos Jurgen M13 M45+ 00:58:39 05:51

14 0217 Vanelderen Kris M14 M45+ 00:58:59 05:53

15 6022 Coenen David M15 M45+ 01:02:50 06:17

16 6005 Vandenberghe Eddy M16 M45+ 01:11:06 07:06



Kermisloop Kozen 10km  - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0258 maris peter M1 M55+ vach 00:41:59 04:11

2 0248 Willems Dirk M2 M55+ Tact st.-Truiden 00:43:41 04:22

3 0249 Dekens Danny M3 M55+ Dcla Halen 00:45:45 04:34

4 0252 Bosmans Marc M4 M55+ Brandweerpost Beringen00:47:43 04:46

5 6144 Requilé Philippe M5 M55+ Bokkerijdersteam Wellen 00:48:21 04:50

6 6140 Van laer Wim M6 M55+ DCLA Halen 00:48:26 04:50

7 6051 Permentier Gilbert M7 M55+ 00:50:00 05:00

8 6060 slegers werner M8 M55+ 00:50:43 05:04

9 0265 Fernandez Angel M9 M55+ 00:51:29 05:08

10 6069 Verschueren Frank M10 M55+ Sacn 00:53:16 05:19

11 6106 Stroobants Herman M11 M55+ 00:58:54 05:53

12 0256 Salamone Calogero M12 M55+ 01:00:39 06:03

13 0225 Stienen Patrick M13 M55+ Bokkerrijdersteam Wellen 01:02:42 06:16

14 0227 BONNEUX BART M14 M55+ 01:04:38 06:27



Kermisloop Kozen 10km  - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6114 Hiemeleers Marc M1 M65+ Ac Alken 00:47:14 04:43

2 6122 Broos Bruno M2 M65+ 00:53:27 05:20

3 6008 Polders Jos M3 M65+ ACA 01:05:41 06:34



Kermisloop Kozen 10km  - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0251 Oversteegen Linda V1 V35- SACN 00:49:02 04:54

2 0243 Uyttebroek Paulien V2 V35- Praktijk2Recover 00:50:55 05:05

3 0241 Raets Lisa V3 V35- Praktijk2Recover 00:51:25 05:08

4 0014 Palombo Verdiana V4 V35- 00:52:18 05:13

5 6056 Bauduin Ianthe V5 V35- Trenara 00:57:08 05:42

6 6113 Schyvens Griet V6 V35- 00:57:09 05:42



Kermisloop Kozen 10km  - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0263 Kelly Cloesen V1 V35+ 01:01:47 06:10

2 0212 Croes Wendy V2 V35+ 01:10:14 07:01

3 6015 Swennen Groffils Magali V3 V35+ 01:12:05 07:12

4 0209 Van berghen Angela V4 V35+ Tact 01:17:31 07:45



Kermisloop Kozen 10km  - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0266 Leroy Fabienne V1 V45+ 00:48:00 04:48

2 6111 Frankenne Linda V2 V45+ GS-Running Team 01:02:33 06:15



Kermisloop Kozen 10km  - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6143 Vankrunkelsven Leen V1 V55+ DCLA-Halen 00:49:38 04:57

2 0223 Vankrunkelsven Christel V2 V55+ VACH 00:51:56 05:11

3 0254 Vandenborne Ilse V3 V55+ 00:54:41 05:28

4 6176 Philippaerts Greta V4 V55+ ACAlken 00:56:23 05:38

5 6033 Moons Lydia V5 V55+ Geen 00:56:41 05:40

6 6168 Cabuy Paula V6 V55+ 01:00:04 06:00



Kermisloop Kozen 10km  - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6038 Van Zand Maja V1 V65+ AC Alken 01:03:15 06:19


